L’immobile sopra indicato è comunque meglio descritto nella perizia, elaborata dal perito 

appositamente nominato e nei chiarimenti all’elaborato dallo stesso resi rinvenibili in atti ed oggetto 

di pubblicazione sul PVP e sui siti www.astegiudiziarie.it e www.fallcoaste.it. 

Il prezzo base d’asta è di €55.192,00 (cinquantacinquemilacentonovantadue/00-Euro) con rilancio 

minimo, in caso abbia luogo la gara tra gli offerenti, di € 1.104,00 (millecentoquattro/00-Euro). Il 

prezzo minimo suscettibile di essere offerto (corrispondente al 75% del prezzo base) sarà invece 

di € 41.394,00 (quarantunomilatrecentonovantaquattro/00-Euro) mentre il deposito cauzionale, che 

dovrà essere obbligatoriamente versato per prendere parte alla vendita, deve essere almeno pari al

[...]

a tutti gli offerenti di effettuare ulteriori rilanci, e così di seguito fino a mancata presentazione di 

offerte in aumento nel periodo di prolungamento ma solo per un massimo di 24 (ventiquattro) 

prolungamenti e, quindi, per un totale di 6 (sei) ore. Il rilancio minimo non potrà essere 

inferiore ad € 1.104,00 (millecentoquattro/00-Euro); alla scadenza del termine di svolgimento della 

gara tra gli offerenti, il professionista procederà a verificare l’eventuale formulazione di rilanci ed 

alle determinazioni sull’aggiudicazione, individuando la migliore offerta e stilando apposito verbale.